1

LEI N.º 2.241
DE 08 DE JUNHO DE 2004.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM A ASSOCIAÇÃO DE EQUOTERAPIA DO MUNICÍPIO DE SANTOS.

BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 17 de maio de 2004 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.241
Art. 1.º Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com a Associação de Equoterapia do Município de Santos, para que seja implementado, o serviço de tratamento de equoterapia para pessoas portadoras de necessidades especiais.
Art. 2.º As despesas com a execução desta lei correrão por dotação própria do orçamento vigente, suplementada se necessário.
Art. 3.º Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de junho de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 08 de junho de 2004.
ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA.: 52243/2004-49
Publicada no Diário Oficial em 09 /   06 /2004.
Formalização:AMF